
进出口月度统计报告

贸易国：匈牙利 农产品

2007年1月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年1月，匈牙利农产品出口金额4.7亿美元，环比增长∞%。2

007年1月，匈牙利农产品进口金额3.2亿美元，环比增长∞%。

　　2007年1月，自匈牙利进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是意大利，金额6,657.6万美元；第二位是德国，金额5,367.9

万美元；第三位是罗马尼亚，金额3,380.0万美元。

　　2007年1月，对匈牙利出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是德国，金额6,728.8万美元；第二位是波兰，金额4,119.5万

美元；第三位是荷兰，金额3,613.0万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年1月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年1月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表4：2007年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

意大利 66,575,796.0

德国 53,679,434.0

罗马尼亚 33,799,896.0

波兰 29,949,613.0

荷兰 28,076,125.0

奥地利 26,041,968.0

斯洛伐克 21,591,241.0

俄罗斯联邦 18,858,739.0

捷克 17,826,716.0

法国 15,851,623.0

英国 15,686,227.0

斯洛文尼亚 13,905,523.0

克罗地亚 10,796,946.0

印度 9,848,628.0

西班牙 9,687,843.0

希腊 9,401,292.0

乌克兰 6,854,320.0

沙特阿拉伯 6,789,567.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 6,778,214.0

瑞士 6,295,872.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表5：2007年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

德国 67,288,444.0

波兰 41,194,933.0

荷兰 36,129,903.0

意大利 19,935,511.0

奥地利 19,779,025.0

斯洛伐克 17,273,905.0

捷克 15,847,025.0

法国 13,504,028.0

西班牙 13,022,517.0

比利时 8,089,474.0

斯洛文尼亚 7,921,726.0

英国 7,831,228.0

美国 6,592,697.0

罗马尼亚 6,051,407.0

克罗地亚 5,067,368.0

希腊 4,340,510.0

丹麦 4,301,294.0

土耳其 4,288,227.0

中国 2,365,443.0

巴西 1,654,990.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表6：2007年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

亚洲 37,917,193.0

  文莱 4,663.0

  塞浦路斯 1,289,411.0

  香港 1,063,159.0

  印度 9,848,628.0

  以色列 2,816,740.0

  日本 5,449,574.0

  约旦 101,488.0

  科威特 26,148.0

  黎巴嫩 1,258,535.0

  马来西亚 15,562.0

  蒙古 100,682.0

  巴基斯坦 1,351.0

  菲律宾 338.0

  沙特阿拉伯 6,789,567.0

  新加坡 2,247.0

  韩国 1,052,027.0

  叙利亚 17,432.0

  泰国 11,613.0

  土耳其 6,215,024.0

  阿拉伯联合酋长国 311,659.0

  越南 174,697.0

  中国 50,620.0

  台湾省 211,120.0

  哈萨克斯坦 1,083,410.0

  塔吉克斯坦 16,328.0

  土库曼斯坦 4,793.0

  乌兹别克斯坦 377.0

非洲 7,415,093.0

  阿尔及利亚 1,014,123.0

  埃及 59,310.0

  利比亚 1,404,252.0

  摩洛哥 103,995.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  南非 152,732.0

  突尼斯 4,680,681.0

欧洲 423,084,529.0

  比利时 6,083,401.0

  丹麦 3,287,223.0

  英国 15,686,227.0

  德国 53,679,434.0

  法国 15,851,623.0

  爱尔兰 920,221.0

  意大利 66,575,796.0

  卢森堡 3,351.0

  荷兰 28,076,125.0

  希腊 9,401,292.0

  葡萄牙 840,699.0

  西班牙 9,687,843.0

  阿尔巴尼亚 1,344,033.0

  奥地利 26,041,968.0

  保加利亚 2,441,536.0

  芬兰 1,040,583.0

  直布罗陀 85,199.0

  冰岛 56,375.0

  列支敦士登 68,546.0

  马耳他 561,293.0

  挪威 252,479.0

  波兰 29,949,613.0

  罗马尼亚 33,799,896.0

  瑞典 3,331,920.0

  瑞士 6,295,872.0

  爱沙尼亚 1,387,587.0

  拉脱维亚 1,856,459.0

  立陶宛 2,856,787.0

  格鲁吉亚 139,430.0

  阿塞拜疆 121,388.0

  白俄罗斯 650,389.0

  摩尔多瓦 687,682.0

  俄罗斯联邦 18,858,739.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  乌克兰 6,854,320.0

  斯洛文尼亚 13,905,523.0

  克罗地亚 10,796,946.0

  捷克 17,826,716.0

  斯洛伐克 21,591,241.0

  马其顿 907,362.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 6,778,214.0

  塞尔维亚 2,175,639.0

  黑山 159,902.0

  欧洲其他国家（地区） 167,657.0

南美洲 259,830.0

  巴西 8,067.0

  智利 25,979.0

  哥伦比亚 13,483.0

  哥斯达黎加 11,924.0

  墨西哥 75,495.0

  乌拉圭 35,760.0

  荷属安地列斯群岛 89,122.0

北美洲 3,373,577.0

  加拿大 252,686.0

  美国 3,120,891.0

大洋洲 246,464.0

  澳大利亚 168,111.0

  新西兰 78,353.0

*欧盟28国 378,770,714.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表7：2007年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

亚洲 12,119,925.0

  孟加拉国 5,469.0

  塞浦路斯 282,147.0

  香港 10,535.0

  印度 917,416.0

  印度尼西亚 96,058.0

  伊朗 197,221.0

  以色列 829,268.0

  日本 17,380.0

  约旦 333,508.0

  黎巴嫩 87,771.0

  马来西亚 206,080.0

  巴基斯坦 390.0

  菲律宾 53,790.0

  新加坡 20,199.0

  韩国 286.0

  斯里兰卡 2,754.0

  叙利亚 1,052.0

  泰国 1,007,330.0

  土耳其 4,288,227.0

  阿拉伯联合酋长国 78.0

  越南 1,362,010.0

  中国 2,365,443.0

  吉尔吉斯斯坦 4,858.0

  塔吉克斯坦 30,655.0

非洲 1,405,654.0

  埃及 355,005.0

  埃塞俄比亚 104,449.0

  几内亚 2,819.0

  肯尼亚 3,442.0

  马拉维 113,633.0

  摩洛哥 187,920.0

  纳米比亚 6,066.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  尼日利亚 1,273.0

  南非 6,079.0

  坦桑尼亚 326,182.0

  乌干达 168,228.0

  津巴布韦 130,558.0

欧洲 295,327,105.0

  比利时 8,089,474.0

  丹麦 4,301,294.0

  英国 7,831,228.0

  德国 67,288,444.0

  法国 13,504,028.0

  爱尔兰 920,066.0

  意大利 19,935,511.0

  卢森堡 8,794.0

  荷兰 36,129,903.0

  希腊 4,340,510.0

  葡萄牙 574,374.0

  西班牙 13,022,517.0

  奥地利 19,779,025.0

  保加利亚 1,100,504.0

  芬兰 93,629.0

  马耳他 69,105.0

  挪威 4,819.0

  波兰 41,194,933.0

  罗马尼亚 6,051,407.0

  瑞典 1,295,659.0

  瑞士 368,190.0

  爱沙尼亚 32,253.0

  拉脱维亚 124,141.0

  立陶宛 202,819.0

  摩尔多瓦 75,755.0

  俄罗斯联邦 39,410.0

  乌克兰 1,225,788.0

  斯洛文尼亚 7,921,726.0

  克罗地亚 5,067,368.0

  捷克 15,847,025.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  斯洛伐克 17,273,905.0

  马其顿 17,445.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 63,402.0

  塞尔维亚 1,532,654.0

南美洲 3,094,041.0

  阿根廷 894,710.0

  巴西 1,654,990.0

  智利 84,393.0

  哥伦比亚 86,004.0

  哥斯达黎加 104.0

  厄瓜多尔 155,667.0

  墨西哥 47,087.0

  秘鲁 171,086.0

北美洲 7,200,493.0

  加拿大 607,796.0

  美国 6,592,697.0

大洋洲 101,722.0

  澳大利亚 3,507.0

  库克群岛 5,521.0

  新西兰 92,694.0

*欧盟28国 292,281,789.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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版 权 声 明

本报告的内容，包括但不仅限于其文本、数据和图像，版权为

中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会
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